
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

П О C Т А Н О В Л  Е Н И Е

             от  30 декабря 2022 г.                                                         № 65

О внесении изменений в постановление администрации №7 от 10.01.2020 

Об утверждении муниципальной программы 

"Развитие автомобильных дорог общего пользования
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского

муниципального района на 2019-2022 года"( в редакции от 29 декабря
2021 г. № 55)

Руководствуясь  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 21.11.2008
г.  №1778-ОД  «О  стратегии  социально-экономического  развития
Волгоградской  области  до  2025  года»,  в  соответствии  с  Уставом
поселения
п о с т а н о в л я ю:
 

1. Внести в постановление администрации Краснокоротковского сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской
области от  10  января  2020  года  №  7  Об  утверждении  муниципальной
программы  «Развитие  автомобильных  дорог  общего  пользования
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района  на 2019-2022  года»  изменение, изложив пункт
4.Перечень мероприятий Программы, пункт 6 в новой редакции:  

«4.Перечень мероприятий Программы

Программа  включает  в  себя  мероприятия,  направленные  на
развитие и реконструкцию дорожной сети.

Проведение мероприятий Программы предусматривает:

№
п/п

Год Наименование мероприятий Объем
финансирования

(тыс.руб.)

Источники
финансирования

Ожидаемы
й

результат,
км

Област-
ной

бюджет

Местный
бюджет

1 2020 Содержание и ремонт 
автомобильных дорог 
общего пользования 

1470,0 0,0 1470,0 -



местного значения и 
инженерных сооружений на 
них; изготовление проектно-
сметной документации

2 2021 Содержание и ремонт 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения и 
инженерных сооружений на 
них; изготовление проектно-
сметной документации

1414,0 0,0 1414,0 -

3 2022 Содержание и ремонт 
автомобильных дорог 
общего пользования 
местного значения и 
инженерных сооружений на 
них; изготовление проектно-
сметной документации

2543,3 0,0 2543,3 -

ИТОГО: 5427,3 0,0 5427,3 -
«

«6.Ресурсное обеспечение Программы

Областной бюджет – 0,0 тыс. руб., местный бюджет 5427,3 тыс. руб.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

Глава Краснокоротковского 
сельского поселения                                                             Т.Ю. Литвинова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	
	П О C Т А Н О В Л Е Н И Е
	«4.Перечень мероприятий Программы
	«6.Ресурсное обеспечение Программы

